СОВЕТ ГОРЬКОБАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

( третий созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.03.2018

№ 128
с.Горькая Балка

 О внесении изменений в решение Совета Горькобалковского
 сельского поселения от 20 февраля 2018 года № 122 «Об
утверждении прейскуранта гарантированного

перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Горькобалковского сельского поселения
Новопокровского района на 2018 год»
С целью приведения в соответствие решения Совета Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района от 20 февраля 2018 года № 122 «Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района на 2018 год», Совет Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:
1. Внести следующие изменение в решение Совета Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района от 20 февраля 2018 года № 122 «Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района на 2018 год » :
1.По тексту решения слова «на 2018 год»- исключить.

2.Пункт 3 изложить в новой редакции :

«3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Горькобалковского сельского поселения по налогам, бюджету, муниципальному хозяйству (Платонова).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Горькобалковского сельского поселения

Новопокровского района

Н.И.Коротков